〜明るく、楽しく、ためになる〜
セミナー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素より、FUJITSUファミリ会の活動にご支援・ご参加を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、このたび道北地区旭川におきまして、新春セミナーとして講演および懇親会を開催いたします。

講演では、様々な壁を乗り越えてきた日本人初の⼥性プロクライマー 尾川 とも子氏にお話しいただきます。
また富士通のスポーツICTの取り組みについてもご紹介します。
ぜひこの機会にご参加を賜りますよう、ご案内申しあげます。 敬具
2020年1月 FUJITSUファミリ会北海道支部

道北地区幹事 前田 康仁
（株式会社ソリューションセンター 代表取締役）

開催概要

開催日程 2020年2月7⽇（⾦）16:00〜20:00

開催場所 星野リゾートOMO7 旭川 2階 北⽃の間 /2階 北⾠の間

〒070-0036 旭川市6条通9丁目

※お⾞でお越しの際は近隣の有料駐⾞場をご利⽤ください。

参加対象 ファミリ会会員および道北地区企業・団体

経営者・幹部社員、リーダー、情報システムご担当者様

参加費用 第一部 セミナー ︓無料

第二部 懇親会 ︓会員/お試し会員 2,000円(税込) 非会員4,000円(税込)

申込定員 40名（申込締切 1月31日(⾦)

参加受付 開催日3日前迄に参加証をメールで送付します。当日、印刷してお持ちください。

協賛 富士通株式会社

Copyright 2019 FUJITSU Family Group

内容

新春セミナー
〜壁を乗り越え、次なる頂点へ登り続ける〜

◆第一部 セミナー 16:00〜18:00 2階 北⽃の間

講演1 「スポーツビジネス新時代。革新をもたらすスポーツICT」
講師︓富士通㈱スポーツ・文化イベントビジネス推進本部 VP 田中 義孝

スポーツ業界で注目を集める富士通のスポーツICTの取り組み。体操競技の世界選手権でも正式採用された採点支援

システムや、話題を集めているマラソンに関しても、ランニングを楽しむ市⺠ランナーに視野を広げる⽇本陸連との

新しい試みなど、その中における富士通の役割、様々な企業・団体とのエコシステムについて解説します。

講演2 「壁を乗り越え、次なる頂点へ登り続ける」
講師︓プロクライマー 尾川 とも子氏

⽇本⼈⼥性初のプロクライマーとして、世界を転戦し、数々の⼤会や⾼難度の岩に

挑戦し続けるボルダリングの草分け的存在。二児のママでありながら、トレーニン

グに励み、登り続けています。クライミングを通して気付かされた経験をもとに、

道なき道を切り開く⼒、諦めない⼒、継続する⼒、限界の壁を乗り越える⼒につい

て、ビジネスや日常生活にも通じるメンタル・考え方をお伝えします。

<出演テレビ番組（一部）>

中居正広の身になる図書館(テレビ朝日)、Let‘s!クライミング(NHK BS1)、マツコの知らない世界(TBS)、Nikkei モーニングプラス

(BS JAPAN)、人生が変わる1分間の深イイ話(日本テレビ)、ジャンクSPORTS(フジテレビ) 他多数出演

◆第二部 懇親会 18:10〜20:00 着席式 2階 北⾠の間

旭川開催

〜明るく、楽しく、ためになる〜申込書＜FAX用＞

Copyright 2019 FUJITSU Family Group

【個人情報の取扱について】
ご提供いただきましたお客様の個⼈情報は、以下の目的で利⽤させていただきます。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・本イベント運営、お客様への対応のため必要に応じ、富士通及び富士通関係会社/業務委託先/訪問先・宿泊先/参加者/司会者・講演者等の運営関係者への提供
・本イベント報告書（作成時のみ）
・【ファミリ会のみ】会員制ホームページ（FAMILY ROOM）への掲載
・【ＬＳ研のみ】ＬＳ研または富士通からのイベント・セミナーの開催情報や製品・サービス情報のご案内
本イベントにおいてお客様よりいただきましたご意⾒等につきましては、要約・改変し、会場写真と併せて運営関係者およびファミリ会会員へ提供させていただく
ことがあります。
記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

〔お問い合わせ先〕
FUJITSUファミリ会北海道⽀部事務局 川端、若林(敬)、赤木、葛巻
住所︓〒060-8504 札幌市中央区北2条⻄4-1 札幌三井JPビルディング15階 富⼠通㈱北海道⽀社内

TEL︓011-210-5179、FAX︓011-210-6739、e-mail︓ contact-family-hokkaido@cs.jp.fujitsu.com
ファミリ会の個人情報保護ポリシー https://jp.fujitsu.com/family/privacy/

お申込み方法

お申込みは、WebおよびFAXにて承ります。

◆https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/10655

FAX011-210-6739 着信確認をお願いします(TEL:011-210-5179)

下記の個⼈情報の利⽤目的に同意し、本イベントへの参加を申込みます。
（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。）

＜注意＞

FAX申込みの場合は、1枚で3名まで記入できますが、Web申込みの場合は、1名ずつのエントリ

となります。

参加者

開催日の3日前迄に参加証をe-mailアドレス宛に送付します。
e-mailアドレスをお持ちでない方は、連絡責任者に送付します。連絡責任者のe-mailアドレスを記載ください。

貴社名・団体名

電話番号

所属・役職 （ ふ り が な ）
氏 名

e-mailアドレス
（参加証をお送りします）

参加希望

セミナー 懇親会

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

（ ） □ご本人アドレス □連絡責任者アドレス

※参加希望欄に○をつけてください。

旭川開催
新春セミナー

〜壁を乗り越え、次なる頂点へ登り続ける〜